- 3). Populus non solum ab insula sed etiam Roma saluti civitati venit.
- 4). Libri mali ab honestis damnor, sed magna cum invidia ab amicis legitur et bonus esse ducitur.
- 5). Si multa mala de factis deorum audita essent, incolae ad aras non venissent.
- 6). Petebamus a natis ut saxa clara in cellam neque cum mora neque cum noxa portarentur, ne in campis celarentur et perderentur.
- 7). Reginam insulae cum turba nautarum videre optabamus.
- 8). Nisi feminae nautas sententiarum de incolis damnabunt, incolae in provincia non laborabunt.

**9).** Turba magna reginam bonam gladiis terruit ut et provinciam et insulam superaret.

**10).** Poeta validos in agris monuit ut clarum gladium sub saxo peterent.

**11).** Feminae pulchrae viros miseros e provincia Romana ad amicum oppidum cum magna turba mittunt ne incolae provinciae esse videantur.

**12).** Oppidum enim deletum erat quod servi portas magnis cum insidiis patriae inimicis tradiderant.

**13).** Postquam viris ab agro discessuris imperavit ut multa de natura populi inimici cognoscerent, e medio sine mora discessit.

**14).** Novos libros legendos in mensa nato posuissetis si legere potuisset.

**15).** Si vera scivissemus, dixissemus incolas in multis insulis non solum aqua sed etiam pecunia carere.

**16).** Ad quem misisti libros quos noster clarus auctor illo tempore scripsit ut populo tuo placeret?

**17).** Illud periculum gravi regi superandum est ut cum oppugnanti manu militum sociorum pro libertate pugnet. Rex, i et pugna cum oppugnante! Noli timere! Si metus tibi erit, nil perficies!